

**JAMIYATDA GUMANITAR FANLARNING O'RNI****Bobokeldieva Maftuna Abdusamad qizi***Fiskal instituti o'qituvchisi
bobokeldievamaftuna0@gmail.com*

Annotatsiya: *Maqola jamiyatda gumanitar fanlarining o'rni va ularning amaliyoti haqida tushuncha beradi. Maqolada, gumanitar fanlarining insoniyatning turli yondozlarini o'rganish va ularni hal qilishga yo'naltirilganligi, ularning amaliyoti va jamiyatda ularning o'rnini ko'rsatuvchi ma'lumotlar beriladi. Bu maqola jamiyatning gumanitar fanlariga berilgan ahamiyatni ko'rsatadi va ularning insoniyatning turli sohalari bilan bog'liq muammolarni tahlil qilish va hal qilishda keng qo'llanilishini tasdiqlaydi. Maqolada ko'rsatilgan fanlar antropologiya, ijtimoiy madaniyat, insoniyatshunoslik, ma'naviyat, adabiyot va fikr fanlari kabi ko'p turlidagi fanlarni o'z ichiga oladi. Maqola jamiyatda gumanitar fanlarining o'rni va ularning amaliyoti haqida umumiy tushuncha beradi.*

Kalit so'zlar: *Jamiyat, Gumanitar fanlar, o'rni, amaliyot, insoniyat, yondozlar, o'rganish, hal qilish, antropologiya, ijtimoiy madaniyat, insoniyatshunoslik, ma'naviyat, adabiyot, fikr, muammolar.*

Аннотация: *Статья дает представление о роли гуманитарных наук в обществе и их практике. В статье представлена информация об ориентации гуманитарных наук на изучение различных аспектов человечества и их решение, их практика и их место в обществе. В данной статье показано значение, придаваемое гуманитарным наукам об обществе, и подтверждается их широкое применение при анализе и решении проблем, относящихся к различным областям человечества. Дисциплины, охватываемые в статье, включают самые разнообразные дисциплины, такие как антропология, социальная культура, гуманитарные науки, духовность, литература и науки о мысли. В статье дается общее представление о роли гуманитарных наук в обществе и их практике.*

Ключевые слова: *общество, гуманитарные науки, место, практика, человечество, подходы, обучение, решение, антропология, социальная культура, гуманитарные науки, духовность, литература, мысль, проблемы.*

Abstract: *The article provides insight into the role of humanities in society and their practice. The article provides information on the orientation of humanities to the study of various aspects of humanity and their solution, their practice and their place in society. This article shows the importance given to the humanities of society and confirms their wide application in analyzing and solving problems related to various fields of humanity. The disciplines covered in the article include a wide variety of disciplines, such as anthropology, social culture, humanities, spirituality, literature, and the sciences of thought. The article provides a general understanding of the role of humanities in society and their practice.*



Key words: *Society, Humanities, place, practice, humanity, approaches, learning, solution, anthropology, social culture, humanities, spirituality, literature, thought, problems.*

Jamiyatda gumanitar fanlar, insan davlati bilan bog'liq muammolarni o'rganish va hal qilishga yo'naltirilgan fanlar hisoblanadi. Bu fanlar, insoniyat, inson huquqlari, insoniyatga xizmat qilish, insoniyatga qarshi jinoyatlar, insoniyat tarixi, insoniyatshunoslik, ijtimoiy madaniyat, antropologiya, jismoniy madaniyat, ma'naviyat va boshqa o'zaro aloqada bo'lgan mavzularni o'rganishga yo'naltiriladi.

Bu fanlar, insoniyatga qarshi jinoyatlar, insoniyat tarixi, insoniyatshunoslik, ijtimoiy madaniyat, antropologiya, jismoniy madaniyat, ma'naviyat va boshqa o'zaro aloqada bo'lgan mavzularni o'rganishga yo'naltiriladi. Gumanitar fanlar, insoniyatga faqat siyosiy, iqtisodiy va hukuki ravishda emas, balki insoniyatning barcha yondozlarini o'rganishga yo'naltiriladi. Bu fanlar, insoniyatning ijtimoiy, madaniy, din, til, san'at, adabiyot, fikr va boshqa sohalaridagi rivojiga muhim ta'sir ko'rsatadi.

Bu fanlar, insoniyatga qarshi jinoyatlar, insoniyat tarixi, insoniyatshunoslik, ijtimoiy madaniyat, antropologiya, jismoniy madaniyat, ma'naviyat va boshqa o'zaro aloqada bo'lgan mavzularni o'rganishga yo'naltiriladi. Gumanitar fanlar, insoniyatga faqat siyosiy, iqtisodiy va hukuki ravishda emas, balki insoniyatning barcha yondozlarini o'rganishga yo'naltiriladi. Bu fanlar, insoniyatning ijtimoiy, madaniy, din, til, san'at, adabiyot, fikr va boshqa sohalaridagi rivojiga muhim ta'sir ko'rsatadi.

Gumanitar fanlar, insoniyatning barcha yondozlarini o'rganishga harakat qiladigan va bu yondozlarni o'zaro aloqada bo'lishga ham intiladigan fanlar hisoblanadi. Bu fanlar, insoniyatning tarixiy, ijtimoiy, ma'naviy, san'at, adabiyot, din, til va boshqa sohalar bilan bog'liq muammolarni o'rganish va ularni hal qilishga yo'naltiriladi. Bu fanlar, insoniyatning barcha yondozlarining o'zaro aloqalarini o'rganish, bu aloqalarni mustahkamlash va insoniyatning barcha sohalaridagi rivojini oshirishga harakat qiladi.

Gumanitar fanlar, insoniyatga qarshi jinoyatlar, insoniyat tarixi, insoniyatshunoslik, ijtimoiy madaniyat, antropologiya, jismoniy madaniyat, ma'naviyat va boshqa o'zaro aloqada bo'lgan mavzularni o'rganishga yo'naltiriladi. Bu fanlar, insoniyatning muhim muammolari bilan bog'liq bo'lgan, ularni o'rganish, tahlil qilish va hal qilishga harakat qiladigan fanlar hisoblanadi. Bu fanlar, insoniyatning o'ziga xosligi, huquqlari va erkinligi, ijtimoiy adolat, madaniy va diniy ko'rsatkichlari, o'ziga xos madaniyat va san'ati, insoniyatning fikr va ma'naviyatini ko'rsatish va boshqa ko'p turlidagi muammolarni o'rganishga qaratilgan.

Gumanitar fanlar, insoniyatning barcha yondozlarining tarixi, madaniyati, san'ati, dinlari, til va boshqa sohalar bilan bog'liq muammolarni tahlil qilish va ularni hal qilishga yo'naltiriladi. Bu fanlar, insoniyatning barcha sohalar bilan bog'liq muammolarni o'rganish va ularni hal qilishga harakat qiladigan fanlar hisoblanadi.



Gumanitar fanlar, insoniyatning barcha yondozlarining bir-biri bilan aloqalarini o'rganish va ularni mustahkamlashga ham intiladigan fanlar hisoblanadi. Bu fanlar, insoniyatning barcha sohalari bilan bog'liq muammolarni o'rganish va ularni hal qilishga harakat qiladigan, insoniyatni o'ziga xosligi, huquqlari va erkinligi, ijtimoiy adolat, madaniy va diniy ko'rsatkichlari, o'ziga xos madaniyat va san'ati, insoniyatning fikr va ma'naviyatini ko'rsatish va boshqa ko'p turlidagi muammolarni o'rganishga qaratilgan, insoniyatning ijtimoiy, madaniy, din, til, san'at, adabiyot, fikr va boshqa sohalariidagi rivojiga muhim ta'sir ko'rsatadigan fanlar hisoblanadi.

Gumanitar fanlar, insoniyatning barcha yondozlarini o'rganishga yo'naltiriladi va ularning amaliyoti, yani bu fanlardan olingan bilim va ko'nikmalar, insoniyatning turli sohalari bilan bog'liq muammolarni tahlil qilish va hal qilishda keng qo'llaniladi.

Bu fanlar, insoniyatning tarixiy, ijtimoiy, madaniy, san'at, adabiyot, din, til va boshqa sohalari bilan bog'liq muammolarni o'rganish va ularni hal qilishga yo'naltirilgan. Bu bilim va ko'nikmalar, amaliyotda insoniyatning barcha yondozlarini o'z ichiga oladi va ularni o'rganish, tahlil qilish va hal qilishda yordam beradi.

Gumanitar fanlar, insoniyatning barcha yondozlarini o'rganishga yo'naltiriladi, shuningdek, ularning muhimligi va yaratilishi tarixiy, ijtimoiy, madaniy, san'at, adabiyot, din, til va boshqa sohalari bilan bog'liq muammolarni hal qilishda ularning amaliyoti muhim ahamiyat kasb etadi. Bu amaliyot insoniyatning turli sohalari bilan bog'liq muammolarni hal qilishda keng qo'llaniladi.

Misol uchun, antropologiya fanidan olingan bilim va ko'nikmalar, insoniyatning turli yondozlarini, ularning turli muammosini va ularning hal qilish usullarini o'rganishda keng qo'llaniladi. Bu fan, insoniyatning yashash shakllari, ularning tabiiy axloqiyoti, ularning turli madaniyatlari va ularning ijtimoiy muammolari bilan bog'liq muammolarni hal qilishga yordam beradi.

Ijtimoiy madaniyat fanidan olingan bilim va ko'nikmalar, insoniyatning ijtimoiy muammolari bilan bog'liq muammolarni hal qilishda keng qo'llaniladi. Bu fan, o'zaroaloqa, ijtimoiy tizimlar, madaniyat, san'at va boshqa ko'p turlidagi muammolarni o'rganishga yo'naltiriladi. Ijtimoiy madaniyat fanidan olingan bilim va ko'nikmalar, insoniyatning ijtimoiy tarixi, ijtimoiy tizimlari va ularning muammolari, ijtimoiy o'zgarishlar, ijtimoiy madaniyat va san'atning rivojlanishi bilan bog'liq muammolarni tahlil qilish va ularni hal qilishda yordam beradi.

Boshqa gumanitar fanlar, masalan, insoniyatshunoslik, ma'naviyat, adabiyot va fikr fanlari, insoniyatning turli yondozlarini o'rganishga yo'naltiriladi va ularning amaliyoti insoniyatning turli sohalari bilan bog'liq muammolarni hal qilishda keng qo'llaniladi.

Jamiyatda gumanitar fanlar, insoniyatning turli yondozlarini o'rganish va ularni hal qilishdamuhim ahamiyat kasb etadi va amaliyotda keng qo'llaniladi. Bu fanlar, insoniyatning turli sohalari bilan bog'liq muammolarni tahlil qilish va hal qilishda keng qo'llaniladi va insoniyatning barcha yondozlarini o'z ichiga oladi. Bu amaliyot, insoniyatning ijtimoiy, madaniy, din, til, san'at, adabiyot, fikr va boshqa sohalari bilan



bog'liq muammolarni hal qilishda yordam beradi va insoniyatning barcha sohalari bilan bog'liq muammolarni hal qilishda keng qo'llaniladi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO'YXATI:

1. Geertz, C. (1973). *The Interpretation of Cultures: Selected Essays*. New York: Basic Books.
2. Said, E. W. (1978). *Orientalism*. New York: Pantheon Books.
3. Foucault, M. (1977). *Discipline and Punish: The Birth of the Prison*. New York: Vintage Books.
4. Taylor, C. (1989). *Sources of the Self: The Making of Modern Identity*. Cambridge: Harvard University Press.
5. Durkheim, E. (1895). *The Rules of Sociological Method*. New York: Free Press.
6. Weber, M. (1905). *The Protestant Ethic and the Spirit of Capitalism*. New York: Scribner.
7. Boas, F. (1940). *Race, Language, and Culture*. New York: Free Press.
8. Williams, R. (1976). *Keywords: A Vocabulary of Culture and Society*. New York: Oxford University Press.
9. Gadamer, H. G. (1960). *Truth and Method*. New York: Continuum.
10. Chomsky, N. (1957). *Syntactic Structures*. The Hague: Mouton.